I ———
CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR

KATANOI 3AMACHbLIX YACTEMN RU
N 1 3 6 1 6 7 0 2 / 2 0 1 5
HOMEP MaLUUHbI Bepcud

SPML 9

A TN

W

CREGOIRE
BESSON

WWW.gregoire-besson.com






Version : 02 /2015

GCREGOIRE
BESSON

SPML 9

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

KATAJIOI 3AMTACHbIX YACTEMN
N 136 167

’;’ﬂ;’e;fa Designation planche HaumeHoeaHue nucma ramma UsmeHeHue  eepcusi  N°cmp.
AB-170 Charrue SPML-F9 (W9) Ht 170 AB...; 29/01/2008 A 2
RA 7202 Palonnier fixe 4N-D3 Std Cuenka HenoaguxH. 4N D3 Std RA 72 02; 08/10/2014 C 3
RA 90 025 Retournement semi-portée monoroue Std MexaHuam nepesopota SPML9-SPMLW9 ST RA 90 025; 07/10/2014 D 5
1212149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 M'map.komnnekt N°60 nepesopot+ Koneco SP9 1212 149; 18/10/2012 C 9
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 10
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet Mydrta paspbiBHas 1/2" ¢ knanaHom RA 92 9/05/2007 B 11
RB 420 901 Deport SPML9 Hyd. Indep. Bokosoe cmelleHre SPML9 rugpasn. He3aBucum. RB 420 901; 15/04/2014 B 12
1223437 Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) 1223437, 14/04/2014 A 13
1223411 Kit hyd. deport direct SPML9 PemkomnnekT ans rugpoumnuiapa cMellenns SPMLY 1223 411; 16/07/2013 A 14
RB 533 103 Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm Banka ctabun. SPML9 100 (1+6) RB 533 103; 4/04/2007 A 15
RF 29 151 Roue RAD-SPML9 700x12 160-170 Koneco RAD-SPHR8 700x12 160-170 RF 29 151; 21/01/2005 A 16
1291305 Moyeu 505A Lg:90 special SPLO-DRL20 ggyw':;”a B C00pe CBApHaZ - kBaAp Ban 50, 5 OTBEPCTU, Ig. © 1 591 515, 15/11/2013 A 17
RB 183 697 Caisson SPMLB9 7/1000 (Av + 6) Keccon SPMLB9 7/1000 (Av + 6) RB 183 697; 06/12/2011 B 18
RB 261 721 Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5 angles MepexopHuk AV-AR SPMLB9 100 5ang RB 261 721, 4/04/2007 A 19
RB 615 051 Roue 16.0/70-20 AS504 SPML/F(W)9 RB 615 051; 24/09/2013 A 20
1292342 Kit hyd. roue SPML9 (vérin SE 125 C125) PemkomnnekT ans rugpoumnuiapa koneca SPML9 1292 342; 08/10/2014 B 23
1292 354 cata  Kit graissage de roue SPML9 Habop cmasumk koneca SPML9 1292 354; 1/04/2008 A 24
RC3231 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) 3awwmta SPB9 GB 5 Yrons Eg gg géig 2; 2421 25/09/2013 B 25
RD 42 53-54 Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Kopnyc B2 EP+C Soc16" AR5H RD 42 53;RD 42 54; 23/10/2008 A 26
RE 12 01 Support Rasette Standard (Paire) KpoHLUTENH NpeannyXHuka cTaHgapTHbIN napa EE g 8;25 E 83 22/12/2005 A 27
RE 51 01 Rasette standard [MpeannyHWK CMeLIaHHOro TUna RE 51 01 & RE 51 02 04/11/2010 B 28
RF 90 59 Rampe Signalisation Ar SPML/F9 SPL/F9 M22 RF 90 59; 16/04/2014 A 29

Ul 18 70 Kit stickers pour gamme SPML/F (W)9 Ul 18 70; 27/02/2014 A 30




[1yr SPML9 (W9) Ht 170

AB...(1/1)

L DI
=7
AL~

29-Jan-08

[yr

SPML9 (W9) Ht 170 e

‘ Cnpaska = Kormvectso | Ne nio karasnory Hanmerosarme
Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte
1 2 1223162 | ncrascannyra SP1M60 (NM ¢ 05/2000)
29-Jan-08 AB... (/1)




Palonnier fixe 4N-D3 Std

TpaBepca cuenin Fixe 4N-D3- cTaHg.

P
<\

GREGOIRE
BESSON

RA 72 02 (1/2)

Cnpaska = Kommsecrso | N°no karanory Harmveropanre

1 1 1223210U E:;:aa: ToH SPS wa 110"

2 T g e sepnanatan

s imm R e
1 i oo o0

5 1 122 128 Axe vertical cardan 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, pas 2.00

Ocb BepTuKanbHas kapgata SP 110° gnam.50 an.605 war 2.00

6 1 122191 '?:fsr:en;:g Fﬁléﬁoﬁmyan 3N/AN

7 212193 e e yuonon oo

; 2 21 e

9 2 12195 enmert unasron

10 T 210 e bei o Quik

Mo 8 e s (BRVED) - DS, g, 40 mm
12 1 122249 o Eh‘lfuﬁgslﬁﬂou cKoBbl SP Dia'8 An. 155MM

13 1 122273 gzggadgnlgisggSKﬁréanHﬂﬂ, cBapHasi SP
Mo i S Di 10 150w
152 R e o 50 5K

11-Jul-11

Revision : C
Ma J:08-Oct-14




Palonnier fixe 4N-D3 Std
TpaBepca cuenin Fixe 4N-D3- cTaHg.

16
{

RA 72 02 (2/2)

Yiiila
//

Pra A
===

EBREGOIRE
BESSON

Crpaska | Koomsecrso | N° o karanory Hamyeroparie
/ 16 8 122300 G e o ool 2416 ophsi

17 4 122 361 Eﬁggﬁn E: %o?(g?a:egLﬁ:I}IIiTGarﬂzé;I(?G 23;3(329
18 1 122373 | ot Snonponct nepomes SP3 an. 315w
19 4 V2712 | g e ro 84 2NBL DING3t
20 5 VI2905 | gorm N hifox a6 6. ZNBL DING3S
21 2 VI2916 | ot o 70 8.6 ZNBL DING3t
22 4 ViJ 320 F;;?(: Eﬂgﬁﬁfcronhgfo;npzidﬁSM 8 war 125
% 3 wB e mocronopow o H M 12 uar 175
24 1 VJ 335 F:I;(I)(: Hgﬂzgjcl;lonhgsgm- I;?; I-2IOI(\)/I 30 war 200
25 1 VLOD2 | e e S
26 1 VL103 | poble c(ﬂ;apys;«ml%fuom Dia 10 Z
27 2 VL 414 E%‘#;‘ﬂ? :;Zggg;%g'eﬁgsxso
28 2 VM 201 e et Mo oo 125
RN
30 2 VM 410 gévkit;ﬁ.tg ::ol?gﬁﬁgg ronoekoi4x9

S

11-Jul-11

Revision : C
MaJ :08-Oct-14




RA 90 025 (1/4)

Retournement semi-portée mono-roue hors-raie

MexaHu3m nepeBopoTta

ZT B
A=

GREGOIRE

BESSON

Crpaska = Kommectso | N° o karanory Hanmeropanne

1 T B pont & ThasnopTHoM onoxerum

_ 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue semi-portée monoroue
uap.komnnekt N°60 nepesopot+ Koneco

2 1 1223 112 E:gmr:edl?:itggléhe;;qenMTenﬂ SP

3 1 1223115 E:ggﬁﬁelmitggpra?-l?nflﬁzﬁzaane|-|Mﬂ

4 1 1223152 U Eggfgkgen;egzlégnp%n::nstp 12 o8

s 2|tz | Edskeule

6 1 1223173 g)é(: %ﬁgflg:ot;ﬁ:ipggaklcn. nonoxexuu NM SP9

7 1 1223 211 3?;,2'.'; lgﬁgigs;;:sapggaﬂcnopmoM nonoxeun SP9

o 2 tmsie (Meriomermuma

9 T 122106 L e avporan- 30 5XT0N10

1 oz | fnedepein sb e 00 bar

1 1 122 224 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm .
MpyxuHa Ne 12 6uc 6rokupoBku B TPaHCNOpTHOM nonoxeruu Dia 40 an. 110Mm

12 1 122250 oo Ir:)oupi%oll_-llif;iaﬂ kapgata SP9 110° Dia50 an. 445 M30

13 2 122283 oo EgﬁfTI;:;(LO(S)P Dia 25 4n.120mm

14 2 122205 e mocn - 50 Brb2x2

()]

05-Apr-07

Revision : D
Ma J:07-Oct-14




Retournement semi-portée mono-roue hors-raie

P A

RA 90 025 (2/4)

MexaHu3m nepeBopoTta ot
aee o
Cripaska | Kommwecrso | N°no karanory Hanmerioparme
15 1 122375 ?Iiac;araﬁ;;c)tﬁ;lc;l nepeaxa SP
16 4 V2703 | e L DiNg3s
17 1 VI2Z10 | ko a8 PNEL DiNe31
s wun SEmesammmm
19 2 VI3506 | e 8 TNEL DING3
20 2 V4828 L S S NBL DINo12
21 2 VI4832 L 85 DINo12
22 1 VJ 320 F:;?(g gﬂgﬁ;?cron“gpi;\npgtsdﬁsM 8 war 125
2 2 B E S emaconopow 5 H M 24 war 300
24 1 VJ 335 F;;l?c: Eﬂgﬁls'l?ctlon“gpsfm- Es).tadS ﬁol?ll 30 war 200
25 4 VJ 339 IE:&?(: E(:igﬁ;?cl;lon“gpst);\npgtsd8g M5 war 80
26 2 VL 101 31?1[111?:(: c%l:)p;m?-::gé konbLiom Dia 6 Z
27 1 VL2t oo voncreit 614D min
28 4 VL41s | poble LZZ‘éﬂZHVOSS“ 63660

»

05-Apr-07

Revision : D
Ma J:07-Oct-14




Retournement semi-portée mono-roue hors-raie

MexaHu3m nepeBopoTta

>
QA

GREGOIRE
BESSON

RA 90 025 (3/4)

Cnpaska | Kommecrso | N° o karanory Hanmernoparve
Piston retournement - Larg:107 mm, Dia 150 mm
1 2 1223117 MopuweHb 'L SP NM wwupuHa 107 Dia 150
Boitier de retournement
2 1 1223152 U Kopo6ka nepesopota SP 12 018
Pignon - larg. : 133 mm
3 1 1223155 |ljecrepus SP 10133 wm (HM c 05/2000)
Bague plastique pignon
4 1 1223156 Brynka nnactmaccosas wectepHn SP (NM ¢ 05/2000)
Galet de guidage de cremaillere
5 1 1223157 ok wanpasnsiouwit peiiku (NM ¢ 05/2000)
Axe du galet Av. train
6 1 1223 158 Ocb ponuka /Tpasepca cuenku SP
7 1 1923 194 Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
Mpoknaaka cneuyuancHas Dia 85,5x160x2 Mm
Fut Retrounement semi-portée Dia150
8 2 1223 236 Mmapouunuugp SP Dia 150
Support pignon soude
9 1 1223 401 Depxartens wectepHn SPML
Bague composite Dia40x48 Lg=40
10 2 1291306 Brynka komnosut Dia 40x48 an.40
11 2 122 231 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccosas D93x86 [1n.120 / nepxatens wecrepHu
Bague bronze (BRM80) - Dia50x55, Ig. : 40 mm
12 4 122 246 Brynka 6poH3sosas (BRM80) - Dia50x55, Ig. : 40 mm
13 1 122 951 Fusee Av. du berceau - Dia 85, Ig. : 790 mm
Llanda nepeaHss kavatoweiica nnmtel SP9 @ 85 an 790mMm
14 1 192 256 Cremaillere - larg. : 100 mm

Peitka SP wupura 100 mm

05-Apr-07

Revision : D
Ma J :07-Oct-14




Retournement semi-portée mono-roue hors-raie

MexaHu3m nepeBopoTta

T
QA=

REGOIRE

RA 90 025 (4/4)

BESSON

Cnpaska | Kommecrso | N° o karanory Hanmernoparve
Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
15 6 122265 Bor HM27x 60 - 10.9, Peas6a /45mm,war200
Vis CHc M16x 60 - 8.8 Brut
16 20 | 802503000 g cHe Mi6x 60- 8.8 DINOT2
Vis H conique M12x22 1g.: 36 classe 8.8
17 1 VI24.33 Bont H koHuueckuit M12x22 an. 36
18 1 VI 3515 Vis H M24x170 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
16 bont H M24x170 - 10.9 ZNBL , pe3bba /36 mm
19 2 VI 47 01 Vis H M30x160 - 10.9 ZNBL
Bont H M30x160 - 10.9 ZNBL DIN933
Vis CHc M16x 40 - 8.8 Brut
20 4 Viag 24 Bont CHc M16x 40 - 8.8 DIN912
Vis FHC M8x 12 - 10.9 Brut
\ /‘: 21 2 V49 02 bont FHC M8x 12 - 10.9 Brut DIN7991
S Ecrou frein std H M 24 - pas 300
y \/ 22 1 VJ 331 l"aika ¢ Hennoctonopom std H M 24 war 300
Ecrou std H M30 - pas 350 Brut
23 2 VJ 626 l"aika cranp. BopoHeHHas std H M30 - Brut
Rondelle plate MU8 ZNBL
24 2 VK502 Mpoknaaka nnockas cpegHas M 8 U ZNBL NFE25513
Rondelle plate MU24 ZNBL
25 1 VK10 ooxnanka nnockas cpenHss M 24 U ZNBL NFE25513
Rondelle "NordLock" ZNBL NL27
26 6 VK 522 Mpoknaaka nnockas "NordLock" ZNBL NL27
Graisseur droit - M8, pas125
27 4 VM 201 Cma3zumk npsimoit M8 wwar 125
Graisseur droit - M10, pas150
28 1 VM 205 Cma3umk npsimoit M10, war 150
- NN
NN
o

do

05-Apr-07

Revision : D
MaJ:07-Oct-14




I'wap.xomnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
M aJ :18-Oct-12

['vap.komnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SPY (wzar S ssw)

Crpagka | Kormyectso | N° o karamory Hanwerosarme

e e e

22 iz el nakd O femele O

3 2 1223136 Eﬁé{ﬂgﬁgg;’. - lé’la753(1)6E?qan ;goél\/?? ;BHYTp.-M‘]ZBHYTp. Ha 90°

4 1 1202169 E}ixamnﬁ?ﬁLog’.fsﬁ?g?f%”e‘% 2-MVA18

5 2 e aia 12 + o 12

62 - DaB" . 00D 12 MVATE
R::;:T 1212149 (1/1)
MaJ 180ck12




Fut + Piston retournement cremailliere
I'wapounnuHap + lNopieHs [lepeBopoT

(1/1)

P A
=\

BRECOIRE
BESSON

Crpaska | Kormvecrso | N° o karasory Hanmerosarme
1 T 28T ] uwpma 107 Dia 150
2 1 1223118 ponsoamons Eg;gfma LI Dia150 wwp.107 wm
s 1 tomam FRsrwenat o Dats
G o e

12-Dec-11

Revision : B
M a J :03-Nov-14




MydbTa pa3spbiBHIOBTbI4H.1/2" ¢ knanaHom e

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

WsgaHue nepecmoTpeH :  09-May-07

11

S

MycpTa pa3pbIBHIOBTbIYH. 1/2" ¢ KnanaHOM = < =t

Cripaska | Ko/mmdecrso

e 1o karanory

HarnmernoBaHwe

1 1

1122 393

Valve a pousse M18 X 150 male
Pa3pbiBHas Mydta BThiuHast M18 X 150 wapuk.

20-Sep-04
WagaHue nepecmotpeH :  09-May-07

RA 92 (1/1)




bokoBoe cmelLeHne ruapasi. HE3aBUCUM.

RB 420 901 (1/1)

02-Sep-13

Revision : B
MaJ : 15-Apr-14

12

bokoBoe CMELllEeHNE rnapaslii. He3aBUCUM.

Crpasra Kormwecrso | N° no karanory Hanmerosarme
1 BT oRenivoro aupeameain RT-RT
2 1 1223 402 Erb?fac:eﬁg:g:;(i)n(t;r;euﬂgl{lf: '\SAIID-I\QIILQ CBapHOM BHYTPEHHMIA
3 1 1223403 EL?fa?%g:gg;:fsgilgufuipéynﬁLg CBapHOM BHELLHWI
4 2 1223405 ﬁ:igf ggﬁlsalrr;tégigggrg zmla_aemsl SPML9
5 1 1223 406 Gﬁgl r?:p::r::;l; ?M?p%ourﬁ:mtg Bokosoro cmeLLeHus SPML9
6 1 1223 407 ﬁ:igs rtJ)tr;IaanIrEaXt 63&%%?085'\2'&?%;1 SPML9 BHeLuHero
- 1 1223411 ﬂﬁxﬁiﬁﬁﬁé”ﬁffﬁ;iﬁ”ﬁfumpa CMeLeHws
7 1 1223 437 | Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290)
8 4 1234 112 Entretoise Dia 35.5x 50 Lg:10 _
Brynka npomexytouHas SPERW7-PSPW9 - Dia 50 x 35, Tonw, : 10 mm
9 3 122106 E‘L’L‘éﬂ'ﬁﬁéﬁﬁﬁ"cﬁiﬁfeﬁiﬁﬁ 05x70x10
10 A A g e BRYED) - Dkttt . 4 mm
W4 s fepeeseeen,
@1 waw Sl e
13 3 VJ 335 F:I;?(: Lrﬁgﬁigdc:lon“g:cgm- g?ds I-2IOI(\)/I 30 war 200
14 2 VL o ronemi - 1060 mm
1 Mz Goserdnt N stz
Rii:;pls RB 420901 (1/1)
MaJ:15-Apr-14




Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) (@rz<Bsm) Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) (wwa» <K smsa)

Cnpasxa = Kommecrso | N° o karanoly HanmeroBatme
1 2 1116241 | et GE3SHO 3555135
2 2 1122 467 | Blocage pilote
3 1 1223 437 | Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290)
4 1 1223438 | Kittige / Vérin 1223 437
5 1 1223439 | Jeude joints vérin DE 100x45
6 2 VM 104 82322:3%12:5: 23;3?311595 BHYTp. Dia 55
7 VM o M ar 125
8 VM0 NeN125 ynonon a0

14-Apr-14 14-Apr-14

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:
13

1223437 (1/1)

1223437 (1/1)




PemxoMnnekT ansa mapounnuHapa cmeenmns SPML9 (arzae S = sy PemkoMnnekT ans m WUITUH, melLieHust SPMLY | (wrznar S = sasomr)

Crpasxa = Komecrso | N° o xkaramoly Hanmshosetine
1 2 1B e G

2 2 1MB525 e e e i &

3 2 MBE05 i . 4500 EBMVA

16-Ju-13 16-Jul-13

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:
14

1223411 (1/1) 1223411 (1/1)




Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

RB 533 103 (1/1)

N\ |
) RO

04-Apr-07

15

Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

7\ >[/%% S-S0/

AL~

Crpasra | Konmvecrso | Ne o karariory Hammeroparne
11 e Dl e
23 e e st sise
3 1 1212166 %?0363;466?#; ﬁgjq;;;lzgggﬁ.nnyroa
C e e
5 1 1212411 E:;Te;:\ ;AE:J;iS:63f:3§Emh2an 6anka SPMLO
6 1 1212 421 E:erad;:éalnzﬁe\famﬁlg; L‘ng)ﬁgmsenmﬂ 1100
7 1 1212 424 Barre de stab AR SPML9 M22 7 corps 100 (I = 3458)
banka crabunusaumnoHHas cBapHas 3agHss 3458
B RO e oo - O 305 x 65, onu, 7w
9 T orronopo i NS0, ot 20 W i 200, Mex.fp
10 R0 ronii kaneoa SPMLY
1 4 VI 29 02 \E/Lsnl;l F'\IA:\/IZ;(22)92O 8.8Z, filet/20 mm
28 VM0S g osag
B2 VI3 e id0 peabal 802 88
14 8 VJ 329 IE;;?([; E:rigﬁigjcl;lonhgpzozm- IPI?\7I2225(L)Uar 250
155 IR aimacronapow 24 war 30
16 4 VK504 ﬁﬁﬂﬁ!ﬁgaﬁomc‘iﬁ"é‘ﬁeﬁﬁlfmu1z
04-Apr-07 RB 533 103 (1/1)




Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

(GRETITE
P AN ]
RV

RF 29 151 (1/1)

21-Jan-05

16

Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

7\ >g.‘%% KIHE
D Vi

Crpaska | Kommwectso | Ne o karanory Hanmeroparne
1 a0 s Oboa Asotoro oneca SPLS
2 1 1291 303 Axe d'orientation roue Av. dguble - 040, Ig. : 360 mm, pas 2.00
Ocb nosopoTa cynopTa fsoiHoro koneca - O 40, an. : 360 mwm, war 2.00
sz imm b e
2 mmn Bmommeoniies
s 1| 1w SRl
6 1 122106 E"a’;‘é‘i'ﬁn"éii‘ii%iﬂﬁfaiﬁfﬁ%k‘immo
7 9 122 156 Broche de reglaqe de roue de terragc_e -020,1g.: 110 mm
PerynnpoBoyHblid WTngT koneca Quick SP
B2 T e 002 o,
9 12 VETRE R it gleééffswm um
10 12 Vi 329 F:I;?(g giigﬁﬁgjcl;lon'\g;fm- Hpal\72225 (L)I.Ial' 250
1 T W eimacronopou H M 30 war 20
12 2 VL 101 mﬂi t(:: :'ill;;)gﬁ-monbuom 06
6w e
21-Jan-05 RF 29 151 (1/1)




Crynuya B cbope cBapHas - kBaap Ban 50, 5 otepctui, Ig. : 90 mm

1291305 (1/1)

20-Jul-11

Revision : A
MalJ:

17

Crynuua B cbope cBapHas - ksagp Ban 50, 5 otBepctui, Ig. : 90 mm

Crpaska | Kommvecrso | N° o karanory HanmeHrobarme

1 1 1291311 Eﬂ;ﬁzun;%yggo%;s Saoig.u ggr,qn. 90 SPSL9-DRL20

2t IS e 25 oy 4

3 1 198 357 fﬁ’éltsyii"ysnﬂf.“ﬁﬁii 564 et

* 1 oneca A

¥ S BTS e aerxoneoa MG X 150

6 BT crymau HK M26200 o 5

! 1 198516 gsy:vll‘ugurgnt; (550054?3). Cranb

o0 mew [mshenome e

SRR

! IR s

o e

SN e

SRR I Lo v
R:“(');:T 1291305 (1/1)
MadJ:




Pama 7/100 SPMLB9 (AV+6)

RB 183 697 (1/1)

15-Feb-10

Revision : B
Ma J :06-Dec-11

18

Pama 7/1

PMLB9 (AV+6

Crpaska  Konmyectso . N° o katanoly Hanmeroparme
e A
3 1 1212 404 g:if? xﬁﬂ'gﬁfg 2?'1- 80 232%?:; v
4 1 1214130 |l e e PERe
5 1 138 28T e T oo N0, Tt 20 o ar 200, M.

2 2 craneton STt upewosaves
7 2 1238271 Y e omp - Diak0x25 SPERBL
8 2 1234112 ggy"ﬁgiiio?iiﬁﬁ;ﬁqx"iﬁ SPERWT-PSPWS - ia 50 x 35, Tonu, : 10 MM
9 1 1262360 | padtele %:ﬂ:::ul;s:y%%ﬁa rapoUMNHApa
10 1 1292 362 | Bras de reglage d'angle de roue SPML-F9
1 1 1292 364 | Support bras d'angle de roue SPML9 100 Renf.
12 1 1292 365 | Contre plaque Av de sup. angle de roue SPML9 Renf.
136 12U e (BRBD) - ishinss g 40 mm
14 1 VRTTRrnid ’&‘;.,?.‘23&3'31'2“ Dia 200 Mw
15 12 VI3 o 0. 86 ZNBL, pesta /B4 mm
16t VI3 - 10 L pesssa 36 mm
74 V0 o 86 TNEL
18 12 VJ39  poe ﬁanﬁ?cfon“!,ffm' E 1 M 22 wer 250
19 14 ViJ 331 E:l;okg g‘:igﬁit:cronhgpz:u- Fs,?ifﬁogll 24 war 300
20 4 VJ407 | po cljg:m%pg::ﬁa% Hm M22 -
21 2 VM0 o M ar 125
R::I;neb-;o RB 183 697 (1/1)
MaJ :06-Dec-11




Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles

RB 261 721 (1/1)

(GRETITE
P AN ]
RV

04-Apr-07

19

Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles = <&iu

Crpaska | Kormyecrso = Ne rio karasiory Hanmernopanwe
Rallonge soudee SPML9 - 100
1 1 1212405 [lononHuTentHas cekums keccoHa pambl SPML 1000
Vis H M22x70 - 8.8 Z, filet/ 34 mm
2 12 Vi34 13 Bont H M22 x 70 - 8.8 Z, Pe3nba / 34 mm
Ecrou frein std H M 22 - pas 250
3 12 VJ 329 l"aitka ¢ HernocTonopoM H M22 war 250
04-Apr-07 RB 261 721 (1/1)




Koneco 16.0/70-20 AS504 SPML/F(W)9

N Wl
/
/

/
S/
/ /
/)
/)

5

615 051 (1/3)

fl

24-Sep-13

Revision : A
MalJ:

20

Koneco 16.0/70-20 AS504 SPML/F(W)9

Cnpaska | Komwecrso | N°nmo karaory Hammerosare
: T IRE R e os RN
2 2 B2 e e (BRVBO) - Diab, k. 40 mm
3 1 1116624 g e e aninarion RWA - an. 10
4 1 1122868 o e e e N355400 NI
5 1 1231149 E%Z%iliaﬁ::;d ggFg?g'F?fg?)ggo.sxso, Tonuy, : 15 MM
6 1 1233105 e astonop 0.8 1. 2 80 &
1 mae mmem
8 1 1233 264 ﬁf;’;ﬁ'ﬁnﬂﬂfaﬁﬁﬁlﬁﬁgﬁ ?gf:gbeg .)(:675?]Tr2nu4. (7T MM
0 3 1238 287 e T o LIV, ot 20 W ar 200, ¢ MeX.O6p.
10 4 1233260 | [ e o/On OBl
11 4 1233 271 i‘é‘ﬂiﬁ:ﬂ:ﬁmﬁfﬁ‘iﬁ - Dia50x2,5 SPERB-VL
12 1 1202302 pons® &T#ﬁﬁfaﬁiﬁ"ifmmm SPMLO
12 1 1202303 o oS
14 1 1202307 e e A SPMLS
15 ’ 1202308 e e e ot SPMLO
16 2 1292310 i‘ﬁﬁiﬁﬂ?ﬁﬁ&%’féﬂiﬁﬁ‘ Iégxz,s SPML9
17 2 1202 311 e e N oxoax! cmssaias

24-Sep-13

Revision : A
MaJ:

RB 615 051 (1/3)




Koneco 16.0/70-20 AS504 SPML/F(W)9

RB 615 051 (2/3)

21

Koneco 16.0/70-20 AS504 SPML/F(W)9

F— Jryp— Hanmeroasme
18 1202320 o o apopumipa nogsena
o e ottt
- 1292342 S;%dﬁ::eﬁu:nim':owumpa Korieca
- 1292354 ﬁéé’é:'i?.?i&i”&fﬂ PLS
: e ety o
21 1202371 o wap vecyi ek s oope - SE, Dia 125, C. 125
23 122 94¢  Bague bronze (BRMBO) - Dia50x55, Ig. : 40 mm
Brynka 6poHsosas (BRM80) - Dia50x55, Ig. : 40 mm
> T
25 V2105 \I;.Enl'r-l |-h|n:\nofoif’zﬁ'gﬁ?qlﬁfoxghgﬂvzﬁeuxoﬁ
27 VI2708 gt N do- 88 ZNBL
28 VdB20 e e ronoren ot 1 M8 war 125
29 VIS [t weinacronccom bt i M 24 war 300
3 VLOOT Lo Be 5 2
31 VM 201 oo M e 125
24-Sep-13

Revision : A
MaJ:

RB 615 051 (2/3)




Koneco 16.0/70-20 AS504 SPML/F(W)9  (@ze<Kpowsn) Koneco 16.0/70-20 AS504 SPML/IF(W)9 | (zzrarSBimena)

Crnpasxa  Kommecrso | N°no karanoly Hammeriosanme
Rondelle plate speciale - Dia 30.5x65, ep. : 7 mm
1 1 1233 264 LLlait6a cneyuanbHas nnockast - Dia 30.5 x 65, Tonwy. : 7 MM
2 1 1 233 267 Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm
laiika ¢ Heitnocronopom H M30, Tonw, : 20 Mm wwar 2.00, ¢ Mex.o6p.
Montant de roue SPML9
3 1 1292 301 Croitka koneca SPML9 ceapHasi
Bati central / roue SPML9
4 1 1292302 Pama ueHTpanbHan ceapHasi/koneco SPML9
Moyeu complet SPML9 8 trous
f 720 /23 /1ﬂ }2 /JD /24 /22 fQ /}‘1 5 1 1292 306 Crynuua koieca 8 oTe 90
/ [ / : / Rondelle de serrage / Moyeu SPML9
/ / / / / / / / / 6 1 1292 309 dukcupylowan waitbalctynmua
\\\7-,.» / X / / / / / / / 7 1 1 292 31 2 Axe soude de montant de roue SPML9
A\ f / / /) / / Maney cToiiku koneca SPML9
| N fs 8 1 1292314 | Carterde verin/Roue SPML9
/ / 3alyMTHbIiA KoXyX apoLununapal koneco SPML9
: Carter AR / Roue SPML9
9 1 1292315 Koxyx aaaHuit/koneco SPML9
Butee de transport / Roue SPML9
10 1 1292 336 Ynop TpaHcnopTHbI SPML9 ceapHoi
Axe de butee de transport / Roue SPML9
11 1 1292337 Maney TpaxcnopTHoro ynopa SPML9
Broche de transp soudee / Roue SPML9
12 1 1292 338 TpaHcnopTHbiid wtuct SPMLI
Axe Inf soudé traité / Verin de relevage SPML9
13 1 1292374 ManeL, HYKHUIA TMAPOLMNUHApA NofbeMa
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
14 8 198 376 laiAka wnunbku koneca M18x150 ronas
15 1 198 734 D Roue complete - 16.0/70-20 TL AS504, 8 trs, Drie tracteur
Koneco B coope16.0/70-20 TL AS504 8otB., npaBo TpakTopa
Bouchon plastique Tube 100x100 ep5
16 1 325312 Mpobka nnactukosas kpyrnasi 100x100
Vis H M10x 35 - 8.8 ZNBL
17 2 VI2805 | gonr HM10x3 5 - 8.8 ZNBL
Vis H M10x 60 - 8.8 ZNBL
18 2 VI2B12 | Eonr HM10x 60- 8.8 ZNBL
Vis H M12x 30 - 8.8 ZNBL
19 1 VI2904 | gonr HM12x 30 - 8.8 ZNBL
Vis H M10x 25 - 8.8 ZNBL
20 2 VI4003  porr HiMi0x 25- 8.8 ZNBL
Ecrou frein stdH M 10 - pas 150
21 6 VJ 321 laiika ¢ Heitnoctonopom std H M 10 war 150
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
22 1 V335 Faiia c weiinocroniopom std H M 30 war 200
Rondelle plate moyenne MU10
3 5 VK 503 lMpoknagka nnockas cpepHasa M 10 U
Rondelle plate moyenne MU20
24 2 VK 508 lMpoknagxa nnockan cpepHasa M 20 U
Goupille "Clips-Tube" - 6, Z
2% 1 VL 107 LnnuuT "Clips-Tube" - 6, oLuHKoB.
Goupille elastique epaisse - 6x30 mm
26 1 VL 213 LLinnnHT passogHOM TONCTbIN - 6x30 mm
24-Sep-13 24-Sep-13
RB 615 051 (3/3) o ma RB 615 051 (3/3)

MalJ: MalJ:
22




Kit Hyd. de roue semi-portée mono-roue hors-raie

PemkomnnekT ansi raapounnuHapa koreca

T B
<\

CREGOIRE

1292342 (1/1)

BESSON

Cnpasxa = Kommecrso | N° o karanoly HaumeroBarme
: 1 RO e en 2 N sapyacs + F12 5y
2 T TE809 | 2 Wil Oy
3 1 1116521 oo oo M2 + Mal Co
4 T 122786 e oy
5 1 1223136 Ei::ygnggaihw D56 ;?120750 F128HyTp.-F128HyTp. Ha 90°
6 1 1202343 | [ e O O . 050 M12-F12 Ha 90°
7 1 215 | e e 12 + e 12

o
[\N)

17-Jul-13

Revision : B
Ma J:08-Oct-14




I

PML S

1292 349

1292354 (1/1)

1292 350

@

1292 351 1292353

31-Mar-08

Revision : A
MalJ:

24

Kit graissage roue SPML9 o Snsonn

Cnpaska | Kommecrso  Ne rio karasiory Hanmerosarme
1 5 1292349 Coude nu Male 6+ Male M8x1,25Co
Ecrou pour tuyau acier Dia6
2 5 1292350 [aiika Dia6 (gns npoBoga cTanbHoro)
Bague a sertir pour tuyau de 6
3 5 1292 351 Hacagok Ha rugpowunaHr 6
4 3 1292 352 | Flexible de graissage Dia 3x6
5 1 1292 353  Sup de graisseur passe cloison M10x100 tuyau 6 (complet)
6 1 VM 211 Graisseur droit - M8, pas125
STMar 08 1292354 (1/1)
I\Rlle:jl?n ‘A




3

awmta SPB9 GB 5 Yrons

RC 3231 (1/1)

28-Sep-04

Revision : B
Ma J :25-Sep-13

25

3awmra SPB9 GB 5 Yrons (2t S B meomn)
Cnpaska = Kommecrso | N° o karanory HanMeHoBanwe

Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)

1 1 1118253 ronane RB7 160 GB cramy,

) 1 1118 332 Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
I'pspunb RB7 150 GB CraHp.

} 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
M'psipuns GB 170 cranaapr. (Tpyba an.660 nuTbie CTsDKKM)

) 1 1118 335 Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
Mpsgune RB7 180 GB craHpapr.
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm

2 2 1118358 | Eonr H M24x240 - 10.9 ZNBL, peas6a /36 mm

3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
Ocb nosopoTHas nepeHsas cbeMHas (M30 745 An.88 mm)
Support d'age B9 (5 angles)

4 1 1118 394 Bawmak rpaguns SP-BI 5 yrnos
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150

5 2 173365 Bonr HM18x 89 - 10.9 ZNBL, lLiar 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150

6 2 173366 | Bopr H Mi8x 54 - 10.9 ZNBL, Lar 150

7 2 173 367 Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150
Bont H M22x 65 - 10.9 ZNBL, peas6a /40 mm,LLiar 150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4

8 4 173 368 lMpoknagka nnockan cneuuansHas 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm

9 2 VI3106 | Eonr H M16x 50 - 8.8 ZNBL, peasba /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm

10 1 VI3127 | EonrHM16x45- 1092, peas6a /25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

1 3 VJ 324 laitka ¢ Heiinoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou frein stdH M 18 - pas 150

12 4 VJ 326 l"aitka ¢ Heitnoctonopom std H M 18 war 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150

13 2 VU330 | rajika ¢ HedinocTonopom std H M 22 war 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300

14 2 VJ 331 laiika ¢ Heitnoctonopom std H M 24 war 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

15 1 VJ 335 laiika ¢ Heiinoctonopom std H M 30 war 200
Rondelle plate moyenne MU24

16 2 VK510 lMpoknagka nnockas cpeaHsa M 24 U

28-Se
fue RC 3231 (1/1)
MaJ :25-'Sq>-13




KOPMYCA B2, OTBAI BUHTOBOW H5

KOPMYyC B2-VH5

OKTABPb 2000

26

KOPMYCA B2, OTBAJ1 BAHTOBOW H5

KOPIMYC B2 -V H5

OKTABPb 2000

ITo3. | O003HaYeHHnE }.JII?I:S; l;.i‘;:::;;
1 HOX Mi1Y>XHbIV 3JTEPOH 173 323 173 324
2 | Onopa oTteana 172 421
3 | BONT KOHUYECKWN 1/2x39 12.9 Z HOX MNYXHbIN 3NEPOH VI 1103
4 | BONT KOHNYECKWNI 1/2x35 12.9 Z VI 1102
7 | BOJIT TFCC M12x35 (rawka cTaHgapTHas) V110 08
8 | BOJIT TFCC M12x45 (ranka cTaHgapTHas) V110 10
9 Bont TFCC M14x40 V114 17

Manka ctonop. MH 14x150 VJ 337
10 | Bont TFE M11x30 VI 12 02
11 | bBont TFE M11x35 VI 17 01
12 | bont TFE M11x45 VI17 03
13 Bont TFE M11x55 V117 04
Manka ctonop. H11 VJ 338
17 | KOHTPIOJIEBAA JOCKA o6opoTHas Ne3 ansi nemexa HeyCUneHHOro 173 388
18 | TAMKA H M22 ouuHkoBaHHas VJ 620
19 | FTAVKA H M14 VJ 403
20 | lawka ctonop. MH M 18 x 150 VJ 326
21 | lamka ctonop. MH M 22 x 150 VJ 330
22 | JIEMEX AA B2 16" ranbBaHoobpaboTaHHasa cTtanb 173 613 173614
33 | OOJIOTO cremHoe 3 oTBEpPCTUS 173 331 173 332
35 | Yaonuuutenb oTBana 172 311 172 312
36 | NMpoknagka nnockasa cneunansHas 18.5x38x4 173 368
37 | NONEBAA OOCKA B2 173 385 173 386
38 | HAKNALKA noneson gockm o6opoTHas 177 349
39 | TAMA PETYJIMPOBOYHAA otBeca M22 EP16 172 350
40 | bont H M18x54 menkun war Z 10.9 173 366
41 | bont H M18x89 menkun war Z 10.9 173 365
42 | bont H M22x65 wmenkun war Z 10.9 173 367
43 | bont HC M14x60 V15013
44 | Nonoca pe3nHoBas nogknagovHas 173 432
45 | Nopknagka oTBana H5 nnacTtmaccosas 173 396
46 | MNogknagka oTBana BepxHss 173 430
47 | PACIMOPKA OTBANA [On. :610 M22 173 467 173 468
49 | HOX nnockuin GB E5H 173 475 173 476
51 | OTBAJl BUHTOBOW N5 LleMEHTOBAHHbIV- TPUMNEKC 173 435 173 436




KpoHLuTeitH npeannyxHuKa cTaHaapTHbIA napa

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

27

KpoHLuTeiH npeannyXHuKka cTaH4apTHbIA Napa (s <S = sw)

Cnpaska | Kormvecrso | N° o katanory Hanmeroparme

1 2 TS pe e 150
2w St oo

2 em Smmmmmm

) 2 NI pea 180

2 4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu )

Bont H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, koHeL| 3a0CTpeHHbli

s a won e

4 4 Vi 323 Igac;oxg E:n:igﬁﬁ::dc'lr-lonhgg::m- Fs)?dsHZOI(\JII 14 war 200

22-Dec-05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




PRODUCTION

[NpeannyXHuK cMeLLaHHOro TUna

RE 5101 (1/1)

15-dec-04

Revision :
Ma J :04-Now-10

28

ﬂpe,gnny)KHnK CMeLllaHHOIo Tula

(e

Crpaska | Kormecrso | N° o karasiory Hanmerosatme

1 1 19113 Soc de rasette Traite, Gche
Temex npeannyxHUKa yCUneHHbIA N8
Soc de rasette Traite, Drt

2 1 19114 Temex npeannyXH1Ka yCUNEHHbIA Np

3 1 19171 Versoir de rasette mixte, Gche
OtBan npeagnnyxHu1ka Ans pasHopoaHbIX paboT nB

4 1 19172 Versoir de rasette mixte
OtBsan npeannyxHuka Ans pasHopoaHbIX pabot

5 2 19179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm
Croiika npegnnyxituka 40x20x330

6 1 19 181 Assise de rasette mixte Gche
OcHoBaHue NpeannyXHuka CTaHgapTHOE NB

7 1 19 182 Assise de rasette mixte Drte
OcHoBaHWe nNpeAnnyXHuka CTaHAapTHOE Np
Boulon TFE M11x30 (ecrou standard)

8 8 VI1202 | gonr TFE M11x30 (raiika crangaprHas M11)
Vis HM8x30- 8.8 Z, filet/ 22 mm

9 2 VI2706 | Eonr H Mex30-88Z, pessba/ 22 mm
Vis H M12x45 - 10.9 Z, filet/ 20 mm

10 2 VI2909 | gonr HM12x45 - 10.9°Z, peasba/ 20 mm
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm

11 2 VI3107 | Eonr H M16x50 - 10.9°Z , peas6a/ 30 mm
Ecrou frein stdH M 12 -pas 175

12 2 VJ 322 laitka ¢ HelinoctonopoM std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

13 2 VJ 324 laitka ¢ HeiinoctonopoM std H M 16 war 200
Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

14 2 VJ 605 laitka cTang. BopoHeHHas std H M8 - Zingue

odedt RE 5101 (1/1)
Revision :
Ma J :04-Nov-10




Pamna ans 3agHero (poHaps ansi

RF 90 59 (1/1)

16-Apr-14

Revision : A
MalJ:

29

Pamna gnsi 3agHero ¢oHaps ans

CrpaBra Kormrsecrso | N° o kararory Hanmerosarme

1 1 1214 186 | Support adhesif 25 km

2 1 1214 192 | Bride fixation panneau

3 1 1214 198 | Support prise 7 broches

4 1 1214 199 | Rampe d'eclairage (fil 2 metres)

5 2 1215150 g:;:ll:g dni;?)i?ﬁnmizﬁgﬁg;ugiuum paMbl NepeaHss ABOIHaS

6 2 1201156 | o e M22x00

7 1 850 100 385 EgzzTifgézﬂlzta&?taanoﬁ pambl

8 1 850 101785 EZ::TiLeggnﬂE;sutlﬂgginoﬁ pambl

9 1 Ul 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm .

Hakneiika 25 Km/uac kpyrnas Dia 200 mm

02 VIB03 g s el

1 2 ViJ 329 Fglg?(: gﬂgﬁi?cl;lonl\gpzozm- g’?ds HZSI(\)/I 22 war 250

12 2 VJ 340 Fac;l?(laj gﬂ:migdcronlzpso;APZtsd1l9loM 6 war 100

13 2 VL 002 Sﬁll#;:ﬂ? 'I'Egtt:'l'l- :11,, % , OLIMHKOB.
s RF 90 59 (1/1)
MaJ:




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme SPMF/L(W)9
Sticker kit for range SPMF/L.(W)9

Ul1857

Ul1861 U11859

5>

=

]

N

W
y

ul173

U1 1857~ =

C
=
(0]
N
(0]

>

Ul1830

Ul1834

D

€l

Ul1841

-

@

Ul1847

cC
=
(00)
(&)
—

%

@

U11860

U11843

AN

>

Ul 18 70

Ul1833

>

Ul1845

@

Ul1858

B

30

Ul1852

21-Fev-14

Rev:A




AT I
. Y

Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka Cmecome

BESSON




AT I
. Y

Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka Cmecome

BESSON




33



CREGOIRE
BESSON

A I'épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

@ (+33) 24164 7267

© (+33)241646773

@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

© +441778394431

@ enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

© (054 72)771-195

@ contactfr@gregoirebesson. fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990

@ contact@agriway.it

agriway.it

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

© (1) 450 799 56 29

@ info@gregoirebesson.ca

ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o0.

Kowanoéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61297 75 30

@ 61297 2262

@ gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «F'PEF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

@+7 (4722) 402-210

@ +7 (4722) 402-210

@ info@gbvostok.ru

ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEF'YAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka obn., M. Yepkacw, Byn. Po3un
Iokcembypr, 6ya. 202.

UKRAINE

@ + 38 (0472) 71-28-23

@ +38(0472) 71-28-23

@ gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINA

SEEE D ER-IAN R JERA KL | 10002516 5 i EAFA X
BEDHISKEAE220E
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40
@ 0086-10-65 08 06 41
@ gregoirebessonchina@126.com
cn.gregoire-besson.com

Template_brand_GB_spare_parts_00 - 09/14



	TE_GB_SE_PS_1_00
	Page_vierge1
	sommaire
	som
	base
	gamme

	AB-170_1_A-RUS
	ra7202_rus_1_C
	ra7202_rus_2_C
	ra90025_rus_1_D
	ra90025_rus_2_D
	ra90025_rus_3_D
	ra90025_rus_4_D
	1212149_rus_1_C
	fut-piston_rus_1_B
	RA92_RUS_1_B
	rb420901_rus_1_B
	1223437_rus_1_A
	1223411_rus_1_A
	RB533103_1_A-RUS
	RF29151_1_A-RUS
	1291305_RUS_1_A
	RB183697_RUS_1_B
	RB261721_1_A-RUS
	rb615051_rus_1_A
	rb615051_rus_2_A
	rb615051_rus_3_A
	1292342_rus_1_B
	1292354_CATA_1_A-RUS
	rc3231_rus_1_B
	B2 h5
	RE1201_RUS_1_A
	RE5101_RUS_1_B
	rf9059_rus_1_A
	UI1870_RUS_1_A
	NS_GB_00
	NS_GB_01
	Page_vierge
	TE_GB_SE_PS_2_00

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 3
	Text6: 6
	Text7: 1
	Text8: 6
	Text9: 7
	Text11: 0
	Text12: 2
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [номер машины]
	Dropdown17: [версия]
	Text19: SPML 9


